РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвсьl(A
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА М!СЬКА
рАм нАроднихдЕпутАтlв

приднЕстровскАя молмвскАяl рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ лr9 9

36 сессия 2б созыва 22 декабря 2022 r.
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Ль 38
от 07.06.2022 r.2б сессии 26 созыва
<О Программе расходов€lния денежньrх средств
МУП <ГорИrчrуцество), поJцленных
от сдачи в аренду имуществq находящегося
в муниципагrьной собственности, на 2022 год)

В соответствии с подгtунктом 1) статьи 9, подггунктом 12) статьи 19
Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
МеСТНОЙ Власти, местного самоуправJIения и государственной администраIIии
в Приднестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей
РеДаКЦИИ, СтатьеЙ 4З Закона ПриднестровскоЙ Молдавской Ресгryблики
ОТ 30.|2.202| r. М 370-З-VII (О ресгryбликанском бюджете на 2022 юд))
(САЗ 2|-52) в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной
администрации г. Бендеры ЛЬ 01-18/11838 от 15. |2.2022 r.,-

1. Внести в Решение }lb 38 от 07.06.2022 г. 26 сессии 26 созыва
КО Программе расходов€lния денежньD( средств МУП <ГорИrrгуlцество),
ПОЛrIеННЬIХ ОТ СДаЧИ В аРеНДУ ИIчý/ЩеСТВа, На)(ОДЯЩеГОСЯ В МУниципальноЙ
собственности, на 2022 год) с изменениями, внесенными Решением М 10
от 06.10.2022r.32 сессии 26 созыва, след/ющее изменение:

Приложение к Решенрrrо изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решеншо.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дня, следующего за днем его
Официального огryбликовtlния, и распрострzш{яет свое действие
на правоотношения, вознишцие с 01.0l .2022 r.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянFгуIо депутатскую комиссию по экономическому ра:}витию и
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной
привлекательности, бюджеry, внебюджетным фондаr, торговле и правам
потребителей (РrлеПчук А.Н.).

Председатель городскогс Совета
народньж деrгутатов

20,|9 r, ГУИПП {Бец, тип. lПФиrрафиФD, з.422, а 1000,

Ю.И. Кара*/

r
в

л , /a..9aB2z

"Dldt
ва>

J

f!l

Ф

:I

, li4
!О_ +

Проо раuпtа
расходования денежных средсr,в Муп "го gO

Ед.
изм.

Всегонаименование статейлъ

пlп
l 2

руб 1 t95 936,851 !оходы предприятия от арендной платчI

в том чисjIе
1 1 Отчисления в бюджет

о,/- /о

- руб,
|.2 Налог на доходы

%
99 023,57- руб

р)-б
1 096 913,28

1.3

CyvrMa арендной платы, остающейся в распоряжении
предприятия

руб
290 18б,23

аккумулирование денежных средств на расчетном счете

по итогам 2021 года

руб.
34 240,72

в т.ч. отчисления собственнику 10О% от чистоЙ прибыли
1 352 858,792 Статьи расходования:

руб l25 .109,8бОплата обяз. перед бюдж различных уровней2.1

руб 396 .l20,112.2. Оплата обяз. по оплате труда
83i 028,82руб2,з Статьи расходованпя:

руб
оформление правоустанавливаюших докумен,гов по

объектам
23 728,20

725 6,13,63Текущий и капитаJIьный ремoнr- по y"rl.fуgoрoвqii
руб 600 000,00ремонт фасада здания по адресу: ул. Суворова, 55

70 000,00рубфасадное освеIцение

руб 55 673.6зтекущий ремонт по ул.Суворова 55

Текущий ремонт по _чл.Суворова 26 р).-б 1 б58,;10

руб iз 947,40Текущий ремонт по ул.КолrмyнIlстическап 63

аккумули р ов ание денежных средст&, на,лрдý ч*ет н о пt

счете по итогам 2022 rода ,..,плlj]:ll i;Т:J::i:';.. руб
66 021,19

,
!l
1i
i,

*1

ij

ý
п
о-

+

.Ципектор МУП "ГорИмущество'l

z
,.

Бурлова И.В

д

76

I

l,

ý

Р11